[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.08.2017 г.                                                                              № 322
с.Солтон

 В связи с кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Солтонского района  от 28.01.2016  № 33 «О комиссии по ликвидации недоимки в местный бюджет»,  изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ЛИКВИДАЦИИ НЕДОИМКИ В МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ

Лудцев М.П.           - глава Администрации Солтонского района, председа-

                               тель комиссии;

Харламова Л.П.      - первый  заместитель главы Администрации

                              Солтонского  района, председатель комитета по эко-

                              номике,  заместитель председателя комиссии;

Баркова Т.В.           - главный специалист комитета по финансам, налоговой

                              и  кредитной политике Администрации Солтонского

                              района, секретарь комиссии (по согласованию);

     Члены комиссии:

Котовщикова Н.Р. - председатель комитета по финансам, налоговой и
                              кредитной политике Администрации Солтонского
                              района;

Гаас Л.А.              - заместитель председателя комитета Администрации

                               Солтонского района по экономике
Чуклина Е. М.       - начальник отдела имущественных и земельных отно-

                                 шений Администрации Солтонского района;

Дьякова Н.В.         - начальник отдела агропромышленного комплекса

                               Администрации Солтонского района;

Найдина Н.В.         - заведующая отделом по труду Администрации Солтон
                                ского  района;

Чернышова Н.Н.   –   главный государственный налоговый инспектор ТОРМ
                               МРИ ИФНС России № 1 по Алтайскому краю в Сол-

                               тонском районе (по согласованию);
Кочетков А.И.  -        депутат Солтонского районного Совета народных де-

                                     путатов    Алтайского края шестого созыва (по согла-
                                     сованию).

2. Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.
Глава Администрации

Солтонского района                                                          М. П. Лудцев
О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 28.01.2016 № 33 «О комиссии по ликвидации недоимки в местный бюджет»